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I harmoni med jorden
Förenta nationerna ska ha två större 
konferenser för att undersöka frågan om 
utveckling ur två synvinklar. Den första 
konferensen i Monterrey ska ta upp 
frågan om utvecklingsfinansiering (en 
synnerligen praktiskt fråga);  den andra, 
i Johannesburg, ska ta upp frågan om 
hållbar utveckling - med andra ord, hur 
den ska fås att harmoniera med jordens 
naturliga cykler och system. Förenta 
nationernas generalsekreterare Kofi 
Annan har redan tillkännagett sin vilja, att 
slutsatserna från Monterrey bör matas in 
i Johannesburg-arbetet.1 Regeringarna 
har just enats om resultaten från 
Monterrey, och de har publicerats i 
rapporten, The Monterrey Consensus.2 
Här erkänns med all önskvärd tydlighet 
behovet av en hållbar utveckling.
	 Somliga har varnat för att det 
snart kan vara för sent att reparera de 
skador vi åsamkar naturen; och fastän 
vetenskapen inte ger några definitiva svar 
i frågan, så blir prognoserna allt dystrare. 
USA:s National Academy of Science varnar 
t.ex. i fjolårets decemberrapport för att 
en stor och abrupt klimatförändring 
verkar vara på väg. Det kan alltså vara 
så, att mänskligheten faktiskt håller på 
att nå vägs ände; snart finns inte längre 
chansen att reda ut problemen. Om vi 
inte griper tillfället att handla nu, kan 
det få betänkliga konsekvenser.
	 Toppmötet om hållbar utveckling 
i Johannesburg är därför ett passande 
tillfälle för kollektivet, att tänka efter hur 
man lyckats hittills med ”den hållbara 
utvecklingen”. Man har uttryckt oro för 
att anslutningen till konceptet ännu inte 

är global.3 En viktig del i att återuppliva 
begreppet hållbar utveckling är 
att gå tillbaka till den ursprungliga 
visionen. Samtidigt som det finns ett 
krav på fullständigt genomförande 
av den allmänna agendan, som togs 
vid det tidigare toppmötet i Rio de 
Janeiro får inte detta krav skymma 
hållbarhetsvisionen. Direkt handlande 
behövs sannerligen; men ett planlöst 
handlande, utan klarsyn, kan alltför lätt 
gå snett.
	 I en vision om hållbar utveckling 
måste det finnas värderingar på 
åtminstone tre nivåer. På den första 
eller ytligaste nivån finns forskarnas och 
ekonomernas intelligenta kalkyler och 
beräkningar om människans överlevnad. 
På den andra nivån finns intresset för 
och omsorgen om och deltagandet i 
mänsklig rättvisa och rättmätiga krav 
som ges uttryck åt av alla engagerade i 
framstegs- och människorättsrörelserna. 
Den tredje och innersta nivån, visionens 
ursprung, går bortom mänsklighetens 
intressen och omfattar allt liv. Det är den 
nivån, där man uppfattar skapelsens 
enhet och det subtila ömsesidiga 
beroendet mellan alla levande varelser. 
Det är den nivån som religionerna bär 
vittnesbörd om, även om en person inte 
behöver vara religiös i formell mening 
för att erkänna den. Den underbyggs av 
en ekologisk insikt. Den kan benämnas 
den andliga nivån. Behovet att integrera 
dessa olika värderingsnivåer är mycket 
stort, så att de handlingsprogram 
som kan komma från Johannesburg 
verkliggör alla tre dimensionerna: det 
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mänskliga sinnets, hjärtats och andens.
	 Man glömmer ofta det faktum, 
att mänsklig utveckling inte med 
nödvändighet innebär en ständigt 
ökande produktion av varor och tjänster. 
Visserligen är t.ex. byggnader och läro-
medel nödvändiga för att kunna erbjuda 
utbildning och undervisning, men den 
mänskliga potentialen är svårfångad och 
personlig, och det är ur de relationer vi 
skapar mellan fakta och idéer som kunskap, 
visdom och kultur springer fram. Alltfler 
förespråkar en kultur som är ”anspråkslös i 
fråga om tillgångar, rik i fråga om ändamål”, 
och som medvetet räknar in inte bara 
människor utan även alla andra varelser.4 
Det råder väl knappast något tvivel om att 
ett sådant synsätt är nödvändigt, speciellt i 
de länder som redan ägnar sig åt en intensiv 
produktion och konsumtion.
	 Statistiken är övertygande: i en 
undersökning nyligen säger man, att om 
varje person på jorden konsumerade 
så mycket som genomsnittspersonen 
i västvärlden, skulle det behövas fyra 
jordklot för att försörja oss.5 Så målet för en 
hållbar utveckling kan inte vara att fortsätta 
med den intensiva exploateringen av 
naturens system. Istället måste vi lära oss 
hur vi kan sträcka ut vår positiva inställning 
till och vårt samarbete med mineral, vatten, 

luft, mikroorganismer, växter och djur. 
Ursprungsbefolkningarnas kulturer har 
så mycket att lära oss i detta, även om vår 
lärdom inte får bestå i att slaviskt kopiera, 
utan att kombinera urgammal visdom och 
nutida kunskap. Genom att lära oss att inte 
ställa så våldsamma och överdrivna krav på 
varelser som delar jorden med oss, kan vi 
komma fram till en utveckling som är sund, 
frisk och hållbar – för alla människor, nu 
levande och framtida.

1.  From Doha to Johannesburg by way of Monterrey: how to 
achieve, and sustain, development in the 21st century, London. 
Föredrag av Kofi Annan hållet vid London School of Economics 
and Political Science den 25 februari 2002. Finns på www.
joburgsummit2002.com/NewsMedia/25_02_2002.asp

2.  Finns på nationella FN-centra eller 
www.un.org/esa/ffd/DocumentsIndex.htm

3. Se t.ex. kap 3, The Future is Now, International Institute for 
Environment and Development, 3 Endsleigh Street, London 
WC1H 0DD, England; Tel: +44-(0)20-7388-2117; Fax: +44-(0)-
7388-2826; mejl: info@iied.org; hemsida: www.iied.org
 
4.  Tidskrifter som Resurgence (www.resurgence.org; 
prenumeration: Rocksea Farmhouse, St Mabyn, Bodmin, 
Cornwall, PL30 3BR, England; Tel/Fax: +44-(0)1208-841824;mejl: 
subs.resurge@virgin.net) och Yes! A Journal of Positive Futures ( 
www.futurenet.org; prenumeration: PO Box 10818, Bainbridge 
Island, WA 98110-0818, USA; Fax: +1-206/842-5208) illustrerar 
denna tendens.

5. Wackernagel, Mathis et. al. (1997) Ecological Footprints of 
Nations, finna på www.ecouncil.ac.cr/rio/focus/report/english/
footprint/

Under denna för världen kritiska tid 
genljuder människors individuella krav 
på andlig ledning och en positiv syn på 
internationell enighet i det kollektiva 
medvetandet. Kriser gör att gamla, stelnade 
mönster bryts upp, och en reva avslöjas i 
illusionens och glamourens förlåt. Genom 
den tillkännages lite stillsamt möjligheten 
att gå in i en tid av mer harmoni och syntes. 
Tiden är nu mogen att föra fram tanken på 
en hierarki av vägvisare, som gått bortom 
det strikt mänskliga tillståndet och väntar 
på att mänskligheten ska samarbete, så att 
de kan gå före in i den nya tidsåldern av 
fred och broderskap.

	 Mänsklighetens smärta och 
lidande, både det direkta, eller det 
indirekta, som man erfar genom att leva 
sej in i de mäktiga bilder som media med 
blixtens hastighet sprider över världen, 
väcker känslan av ansvar och drömbilden 
av en enda gemensam mänsklig familj. 
Miljontals människor talar just nu om en 
oförklarlig känsla av förväntan och andlig 
pånyttfödelse - både hos sej själva och 
andra. World Goodwill fokuserar därför 
speciellt på detta uppvaknande och 
bjuder alla som älskar mänskligheten och 
vill inrikta sina krafter på att sprida detta 
hoppets budskap i form av kärlekens och 
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ljusets plan.
	 Antalet människor som kämpar för 
att skapa genuina mänskliga relationer 
i världen idag växer hela tiden. För 
dem erbjuder den nya teknologin en 
utmaning: hur uttrycker man den andliga 
undervisningen på ett tidsenligt sätt för 
dem som är mottagliga? Den slutgiltiga 
kommunikationen sker mellan själen och 
personligheten genom meditation, men 
tekniken kan ge ett synligt och kraftfullt 
hjälpmedel för att uttrycka de idéer man 
kommit i kontakt med och den goda viljans 
energi.
	 Mänsklighetens ökande intelligens 
återspeglas i kommunikationens snabbhet 
och användandet av ljus- och ljudvågor 
för att överösa oss med information via 
mobiltelefon, fax, teve, radio, e-post och 
Internet. Det är angeläget, att World 
Goodwill håller jämna steg med de 
tekniska nyheterna för att presentera vissa 
djupare tankar, detta för att motverka den 
överdrivet materialistiska snedvridningen 
av nutidssamhället. En del av den litteratur 
som World Goodwill lägger fram kan 
mycket väl använda bildspråk för att slå en 
bro över till mer detaljerat utforskande av 
de subjektiva realiteterna.
	 Nyligen har World Goodwill 
utformat en serie e-broschyrer som vi vill 
uppmuntra våra läsare och medarbetare att 
läsa och skicka vidare till andra. Eftersom 
länkarna till e-broschyrerna kan mejlas 
ger de en fantastisk möjlighet att sprida 
några av de djupare tankarna i Alice Baileys 
undervisning. I dokumenten kombineras 
modernt språk med vackra bilder, för att 
få större genomslagskraft och hjälpa till 

att lansera andliga tankar och principer 
för människor av god vilja. De nu aktuella 
broschyrerna är: En tid av förväntan, Ljusets 
hierarki, En andlig pånyttfödelse, Den stora 
invokationen, Meditation av idag, Wesak 
samt Världsböndagen, och fler kommer 
inom kort. De finns att få (obs på engelska) 
på www.lucistrust.org/pamphlets/index.shtml.
För varje e-broschyr har vi lagt ut en länk, 
som kan skickas till vänner och bekanta, 
och vi vill varmt rekommendera er att 
använda er av detta nya hjälpmedel att 
sprida andliga idéer till allmänheten.
	 Ytterligare utbyggnad av vår 
hemsida är en s.k. e-flet® - en unik och 
fantasirik kommunikationsmetod. Musik, 
berättarröst, animation och inbäddad 
text i kombination presenterar de 
grundläggande begreppen i World 
Goodwills arbete. Man kan lätt skriva ut 
texten, och det finns en länk till förstasidan 
liksom ett formulär för att beställa litteratur. 
Sidan är virusskyddad, och adressen är 
www.worldgoodwill.org/tv. Här kan man 
också skriva ett meddelande och skicka till 
vänner som man tror vill veta mer om vårt 
arbete.
	 e-flet® skapades från början för 
ett 30-sekunders reklaminslag i teve, som 
började sändas på WIN TV i Queensland, 
Australien, den 13 mars 2002 och ska pågå 
ett år. Med hjälp av den medarbetare som 
först presenterade idén hoppas vi även 
få reklamen visad i tevebolagets övriga 
täckningsområde i Australien. Vi hoppas att 
våra australiska läsare kommer att kunna se 
reklam och göra andra uppmärksamma på 
den. 
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Den goda viljan är…nyckeln till att leva i harmoni med jorden.

Att få kontakt med det gudomligas innersta väsen

World Goodwill håller varje år ett semi-
narium på vartdera av de tre huvudkontoren. 
Ämnena brukar spegla viktiga frågor för 
det mänskliga medvetandets utveckling 
och för att anta aktuella utmaningar.  Förra 

året var ämnet Att få kontakt med det 
gudomligas innersta väsen: bön, invokation 
och meditation. Nedanstående är ett urval 
citat från konferensen.
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World Goodwill
I Lucis Trust är vi övertygade om det är 
viktigt att regelbundet och i grupp närma 
sig de gudomliga dimensionerna i tillvaron. 
Det är därför man har haft månatliga 
meditationsmöten i många årtionden 
nu. Avsikten är inte att hjälpa individer att 
meditera bättre; det enda syftet är att lyfta 
mänsklighetens medvetande generellt. Det 
är inte så olikt de böner och meditationer 
som munkar och nunnor utfört för alla 
levande väsen i tusentals år. Dessa 
meditationsmöten är en form av subjektivt 
tjänande av mänskligheten, och de är 
öppna för den upptagna nutidsmänniskan. 
Detta är ett sätt att få kontakt med det 
gudomliga genom meditation.
	 Kan man då göra det genom bön 
också? Många av er vet att World Goodwill 
sprider Den stora invokationen, en bön som 
människor av alla trosriktningar, eller utan 
formell tro, kan använda sej av, för den 
uttrycker vissa sanningar som är centrala 
för alla sätt att kontakta det gudomliga. 
Hittills har den översatts till sjuttio språk, 
och vi försöker hela tiden hitta vägar att få 
den ännu mera spridd, eftersom vi känner 
att dess universella aspekt är vägen framåt 
för en mänsklighet som blir mer och mer 
medveten om enheten i dess mångfald. 
En gång om året fokuserar vi speciellt på 
bönen under Världsböndagen, som infaller 
på mänsklighetens högtidsfirande en 
månad efter buddhisternas och hinduernas 
stora wesakhögtid, vilken Lucis Trust också 
högtidlighåller i sin meditationscykel. 
Grupper som länkar med vårt arbete över 
hela världen gör reklam för Världsböndagen 
på olika sätt. De uppmuntrar religiösa 
grupper, skolor, ngo:er och andra att ta 
med Den stora invokationen i sina böner 
eller meditationer den dagen.
	 Jag har redan nämnt Världs-
böndagen och wesak som två av de 
högtider som Lucis Trust deltar i. En tredje är 
påsken, som infaller en månad före wesak. 
På det sättet bekräftar vi två stora religiösa 
högtider, en från väst, en från öst. Detta 

är i linje med vår uppfattning, att andliga 
och religiösa seder i framtiden kommer 
att förenas. Därigenom högtidlighåller vi 
också det som två av våra största gudasöner, 
Kristus och Buddha, uträttat. Så tillkommer 
mänsklighetens egen högtid, som också 
kallas för den goda viljans högtid, där vi 
klart tillstår mänsklighetens enhet när den 
söker kontakt med det gudomliga. Under 
tre på varandra följande vårmånader (gäller 
norra halvklotet) söker vi genom bön och 
meditation åkalla andliga energier. Vi vill 
se det som det andliga årets höjdpunkt. 
Ett annat sätt att se det är genom den 
modell som kanske är bekant för de av er 
som är vana att meditera, nämligen att 
meditation består av ett högre och ett 
lägre intervall. Årets högre intervall, under 
dess tre högtider, är den tid då den högsta 
andliga inspirationen finns tillgänglig. Det 
lägre intervallet, som infaller under de tre 
höst/vintermånaderna, är den tid som ger 
störst möjlighet att få ner denna inspiration 
på marken i former som bäst kan tjäna 
mänskligheten och alla levande väsen. Det 
är det huvudsakliga skälet till att vi håller 
vårt seminarium då.

Pastor Peter Dewey
... det finns en inre lära, som vi betecknar 
religionens esoteriska sida. Esoterisk 
betyder dold, inte i meningen att den är 
avsedd för en liten utvald skara, det betyder 
bara dold. Den finns för den som söker den 
och anstränger sej att finna den. Om du 
inte anstränger dej, så aktar den sej, och 
är inte åtkomlig. Den är bara åtkomlig om 
du vill uppleva den och använda den med 
hela ditt väsen, kropp, sinne och själ, inte 
använda den som mental övning eller som 
man nyttjar en bok. 
	 Den esoteriska sidan finns alltså 
alltid där och har alltid funnits där, och vi 
går in i detta nya medvetande nu. Vi strävar 
alla, letar efter något nytt och lämnar det 
gamla bakom oss, och detta är rätt och 
riktigt – respektera det gamla, men gå 
vidare – aldrig kritisera det gamla, men gå 
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vidare. Det nya vinet behöver nya läglar, så 
vi måste gå framåt på det sättet. Tänk bara 
för ett ögonblick: ”Vad tror jag innerst inne 
om källan till allt?” ”Vad tror jag innerst inne, 
inte vad jag skriver på en papperslapp, utan 
i djupet av mitt väsen?” Uppriktigt sagt, 
vad är det du tror? Vad är det? Eftersom du 
behöver ta reda på det och sedan är du fri 
att växa.

World Goodwill
Läran om åkallan och frammanande 
grundar sig helt på det faktum, att allt i 
universum befinner sej i ständig rörelse, 
och eftersom energin följer tanken, 
betyder det att varje gång vi tänker skapar 
vi rörelse av något slag på de inre planen. 
Det är en inspirerande tanke att varje gång 
vi mediterar framkallar vi andlig rörelse 
och lyfter inte bara oss själva, utan hela 
skapelsen upp mot ljuset lite grand, och 
på liknande sätt drar vi ner Guds rike till 
jorden – kanhända inte en jättebit i den 
totala världsordningen, men varje liten 
försoningsakt får viktiga följder, en slags 
kedjereaktion. En ensam röst uppe i bergen 
kan sätta igång en lavin – en ren tanke av 
ljus och kärlek kan förändra våra livsvillkor, 
kanske mer än vi förstår.

William Bloom
...Om vi lyckas visa god vilja och är mål-
inriktade, om vi medvetet ger akt på 
omgivningen, är vänliga mot oss själva 
och strålar ut välvilja, lever ett liv i tjänande, 
åkallan och upplysning. Ibland är det lätt, 
ibland är det svårt. Bara för att det är svårt 
ibland, betyder det inte att du gör fel. Det 
betyder bara att du är mänsklig, och att du 
kommit ut på lite stormigt vatten…
	 I de stunder då det är verkligt svårt, 
men du kan behålla din vänlighet, din goda 
vilja – sådana påfrestande ögonblick utför 
du ett verkligt alkemiskt och förlossande 
arbete, när du behåller din centrering och 
din inriktning när det känns jobbigt; i lite 
buddhistiska ordalag är det då du inser att 
det inte är själva händelsen att må dåligt 

som betyder något, det är din inställning till 
den. I de stunderna säger du bara, ”hoppsan, 
det känns pestigt just nu, men sånt är livet, 
för jag har min karma och gruppkarma, och 
hela mänsklighetens karma.”

World Goodwill
…om vi lär oss arbeta rätt med invokationens 
energi räknar vi med resultat; vi avstår från 
att arbeta på ett oklart, vagt eller mystiskt 
sätt, för vi begriper att vi deltar i ett slags 
planmässig process – en som drivs framåt 
genom en viss uppsättning metoder. Den 
är inte full av hopp, den är full av vilja…
	 Invokationen använder orden för att 
underlätta kontakten med högre energier, 
precis som när man ber, och orden kan bli 
språngbrädan mot högre nivåer av abstrakt 
tänkande. Under den fasen fokuseras 
medvetandet så högt som möjligt, medan 
man utför den dubbla verksamheten – 
dels försöker få en djupare förståelse av 
orden och deras verkan, och dels sänder ut 
orden som leder till ett nedströmmande av 
viljeenergi. Man har sagt att dessa ”kraftens 
ord” såsom OM och Den stora invokationen 
måste komma fram ur själen, underbyggda 
eller ’ockult framdrivna’ av den dynamiska 
viljeaspekten, och drivna utåt som en 
integrerad tankeform i en ström av levande, 
upplyst mental substans.”…
	 För att det åkallande arbetet 
ska bli effektivt måste det tas ner från 
mentalplanet, där det lätt kan frysa fast, 
och cirkulera fritt på alla tre planen i de tre 
världarna. Det sägs att den goda viljan får 
ett verksamt uttryck och blir påtaglig på det 
fysiska planet. Om vårt åkallande arbete 
ska bli effektivt måste vi arbeta parallellt 
med det plus någon form av yttre tjänande.
Angela Lemaire
... jag tror att skapade verk måste liksom gå 
bortom de mänskliga föreställningarna, så 
att till slut den sanna bilden, om också utan 
form, framträder. Formen kommer hur som 
helst senare. Vilket är då den ursprungliga 
bildens – denna förstfödda bilds - väsen?
	 Ett sätt att få den klar för sej, tror 
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Under övergången till en ny världsordning, med enhet, fred och goda relationer, skapar människor 
av god vilja verksamheter som är typiska för den nya gruppen världstjänare.

Verksamheter under en övergångsperiod

Hjärta och själ i utbildningen
Denna internationella konferens är avsedd 
för den som undervisar yrkesmässigt. Man 
menar att oavsett ämne, så medverkar 
undervisningen kraftigt till lärarens egen 
inlärning och utveckling. Fokus ligger på den 
inre driften att lära och att stärka de inbördes 
kontakterna för att utveckla insikt och visdom. 
’Blixtrande gänget’, som är en informell 
grupp av inspiratörer, delar med sej av sina 
senaste upptäckter inom inlärningsområdet. 
Konferensen anordnar flera seminarier, och det 
finns gott om utrymme för spontana kontakter 
och gruppinteraktion. Seminarierna är 

grundade på erfarenheter, och följande ämnen 
finns att välja på: Tillåtande inlärningsmiljöer; 
Olika slags intelligens; Att stärka självkänslan; 
Hjärnbaserad inlärning; Hjärtbaserad 
undervisning och forskning; Neurolinguistic 
Programming; Aktiviteter i klassrummet för 
att integrera höger-vänster hjärnhalva; Den 
lärande kroppen; Att överlämna sig åt inre 
sammanhang; Levande värden i utbildning och 
själsutveckling. Den förestående konferensen i 
Nederländerna är inspirerad av engelska SEAL:s 
yrkeskonferenser (SEAL, the Society for Effective& 
Affective Learning), Shapers of Education, 
Envisioning New Learning  (Världsfred-inre frid) 
och studieveckan i Findhorn, Skottland, som 

jag, är genom medlidande. Det är hjärtats 
väg, inte hjärtat som en känsla, utan som 
organ eller sinne för syntes. Vanligen är 
medlidande liktydigt med att lida med. Jag 
tycker att det även är en affirmation. Jag 
tror att det är ett sätt att se på världen, att 
åkalla krafter bortom självet. Man kan se 
på vartenda levande väsen på planeten 
jorden, det spelar ingen roll om de lider 
eller inte, och fyllas av medlidande, för de är 
som du, och du är som dem. Man kan se på 
alla våra gärningar här i denna världen med 
total medkänsla. Man kan se på naturen, 
skapelsens eget pulsslag, med medkänsla, 
för vildmarken, träden, stenarna, skildrar, 
precis som vi, något av djup vördnad här i 
denna världen.

World Goodwill
Bön och meditation har väldigt länge 
ansetts vara den religiösa världens speciella 
privilegium, och det innebär en speciell 
glädje och känsla av frihet, att inse att alla 
områden av skapande öppnar dörrarna 
till inre kunskap. Alla verkligt kreativa 
handlingar sätts igång av den enda andliga 
elden, blåser livet in i formen och tänder 
en låga där för att gestalta och bibehålla 

den tills den tjänat sitt syfte. Därefter tynar 
den yttre strukturen bort, när lågan glider 
tillbaka till sitt flammande ursprung, för 
att periodiskt återkomma i nya dräkter när 
den rör sej framåt på medvetandets väg. Vi 
är faktiskt elden – och ett gammalt mantra 
beskriver rätt intagande den förandligade 
människan som ”en punkt av offereld i 
Guds förtärande vilja.”
	 Om du vill ha en utskrift av eller 
kassett med seminariet i London, kontakta 
då deras kontor (obs materialet är på 
engelska). Adressen finner du på sista sidan 
i detta nyhetsbrev. 

Gästtalare:
William Bloom är skribent, radio- och 
tevereporter, samt leder seminarier.
Pastor Peter Dewey är huvudlärare i det 
nya prästseminariet för utbildning av 
interreligionspräster.
Angela Lemaire är konstnär, grafiker och 
skribent.  
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handlar om själen i utbildningen och lärdomens 
ande. Enklare fritidsaktiviteter kommer att 
finnas, t.ex. guidade naturpromenader, t´ai 
chi, kropp-hjärnabalansering, måleri, röst-
arbete och dans tidiga mornar och sena 
eftermiddagar. Konferensen varar i dagarna 
tre, från den 31 maj till den 2 juni 2002. Platsen 
är Woudschotens konferenscenter i Zeist, 
Holland. Mer information: FEMI, c/o Annelies 
Verloop, Torenlaan 15, 3742 CR Baarn, Holland
Fax : +31-35-548-84-12 
Mejl: a.verloop@hrgroep.com 
Hemsida: www.shapersofeducation.org/hsl/

World Civil Society Forum
Genève 14 -19 juli 2002 (ung. det civila 
samhällets världsforum).  Detta forum lan-
serades i maj 2000 under Millenieforum i New 
York. Det återupplivade Förenta nationernas 
vilja att knyta an till och arbeta mera intimt ihop 
med det civila samhället. Det vill främja och 
stärka alla civila organisationers internationella 
samarbete (speciellt sådana som arbetar med 
utvecklingsländer och ursprungsbefolkningar), 
med FN-systemet, inklusive dess specialbyråer, 
liksom med andra internationella organisa-
tioner. Träningspass kommer att anordnas 
innan Forum med förtur för delegater från 
utvecklingsländerna. På agendan finns 
bland annat: arbetsgrupper i olika ämnen, 
seminarier och debatter, diskussion om att 
bilda ett permanent forum för att stärka 
samarbetet mellan det civila samhället och 
de internationella organisationerna, och det 
kommer att bli pratstunder, rundabordssamtal, 
kulturella aktiviteter etc. Grupper i olika 
ämnen t.ex. civila samhällets samarbete med 
FN och andra internationella organisationer; 
hälsostöd; miljö, handel och hållbar utveckling; 
informationssamhället; ursprungsfolk, kvin-
nor och utveckling; mänskliga rättigheter 
och humanitär lagstiftning; folkens rätt till 
självbestämmande och konfliktprevention; 
civila samhället-privata sektorn; fred och 
nedrustning; mänsklig utveckling samt 
dessutom utbildning, media, globalisering, 
flyktingar, rasism etc. Internet blir plattformen 
för samarbetet efter konferensen. Ett 
ungdomsforum hålls samtidigt den 13 juli och 
det civila samhällets världsby den 15-20 juli. 
Information kan du få från: World Civil Society 
Forum, Chemin William-Rappard 31, 1293 

Bellevue, Schweiz. Tel: +41-(0)22-959-88-55
Fax + 41-(0)22-959-88-51
Mejl: forum@mandint.org
Hemsida: www.worldcivilsociety.org

Levande ande - nya dimensioner i arbete 
och studier - den första internationella 
konferensen om andlighet i företaget äger 
rum den 22-24 juli 2002. Platsen är University 
of Surrey, som ligger i Guildford, England. 
Den anordnas av Human Potential Research 
Group på School of Educational Studies 
tillsammans med School of Management 
Studies for the Service Sector. Syftet är använda 
sej av de andliga dimensionerna i arbete och 
studier. Den vänder sej till ledande personer 
i företag och organisationer, specialister, 
förändringskonsulter, akademiker och 
andra andligt intresserade. Man har riktat 
in sej på fyra ämnesområden: andlighet på 
arbetsplatsen och i utbildningen; verkligheter 
bortom de rent personliga i arbetsliv och 
studier; att integrera esoterisk andlig praktik 
och new age med traditionellt religiöst 
utövande, arbete och studier; framtidens 
ledarroll, motivation och företagsledning i ett 
etiskt och andligt perspektiv. Delegaterna kan 
vara med på seminerier, ta del av nya idéer, 
som presenteras av inbjudna nyckelpersoner 
och av deltagarna själva. Man kommer att 
få exposéer över organisationer och företag 
som lyckats  applicera de andliga principerna, 
strategierna och metoderna i verksamheten. 
Bland talarna märks Anita Roddick, grundare av 
Body Shop, Richard Barrett, medlem av World 
Business Academy och fd valutasamordnare i 
Världsbanken samt John Heron, internationell 
koordinator av personlig, social och andlig 
utveckling. Intresserad av att veta mera? 
Kontakta då Daniela Warr, konferenssekreterare, 
School of Educational Studies, University of 
Surrey, Guildford, Surrey GU2 5XH, England 
tel +44 1483 689760; fax +44 1483 689191
Mejl: d.warr@surrey.ac.uk
Hemsida: www.hprg.org/livingspirit/
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Den stora invokationen
Denna invokation eller bön tillhör inte någon person eller grupp, utan hela mänskligheten. 

Dess skönhet och styrka ligger i dess enkelhet och i att den uttrycker vissa centrala sanningar som 
alla normalt erkänner - sanningen att det finns ett grundläggande förnuftigt väsen som vi vagt gett 
namnet Gud; sanningen att det bakom allt yttre sken är kärlek som är universums drivkraft; san-
ningen att en upphöjd personlighet, av de kristna kallad Kristus, kom till jorden och förkroppsligade 
denna kärlek för att vi skulle kunna förstå; sanningen att både kärlek och intelligens är effekter av det 
som kallas Guds vilja och slutligen den självklara sanningen att det endast är genom mänskligheten 
själv som den gudomliga planen kan förverkligas. Nyligen har en anpassad version tillkommit i syfte 
att underlätta spridningen. Se t ex artikeln Den stora invokationen i Nyhetsbrev 4 2000.

DEN STORA INVOKATIONEN

Från Ljusets punkt i Guds Sinne, 
låt ljus strömma in i människornas sinnen. 
Låt Ljus stråla ned över jorden. 

Från Kärlekens punkt i Guds Hjärta, 
låt kärlek strömma in i människornas hjärtan. 
Må Kristus återvända till jorden. 

Från det centrum där Guds Vilja är känd, 
låt människornas små viljor ledas av ett högre syfte - 
Det syfte som Mästarna känner och tjänar. 

Från det centrum som vi kallar mänskligheten
låt kärlekens och ljusets plan ta form
och må den försegla dörren till det onda. 

Låt Ljus, Kärlek och Kraft återupprätta Planen på 
jorden. 

(anpassad version)

Från Ljusets punkt i Guds Sinne
låt ljus strömma in i människornas sinnen.

Låt Ljus stråla ned över jorden.

Från Kärlekens punkt i Guds Hjärta
låt kärlek strömma in i människornas hjärtan.

Må Den kommande återvända till Jorden.

Från det centrum där Guds Vilja är känd
låt människornas små viljor ledas av ett högre syfte

 - Det syfte som Mästarna känner och tjänar.

Från det centrum som vi kallar mänskligheten
låt kärlekens och ljusets plan ta form

och må den försegla dörren till det onda.

Låt Ljus, Kärlek och Kraft återupprätta Planen på 
jorden.

I många länder har man tryckt upp Den stora invokationen på små kort att ha i plånboken. För närvarande 
finns den på cirka 70 olika språk (på www.worldgoodwill.org kan du se vilka). Hjälp att sprida Den stora 
invokationen till så många som möjligt tas tacksamt emot.  (Kort på svenska med Den stora invokation en kan 
fås från: Stiftelsen Tibetanens Bokfond,  Box 220  142 02  Trångsund)
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